

CJ Electric Holding ApS

Ved Stranden 86, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 90 85 80

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Electric Holding ApS Ved Stranden 86 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 36 90 85 80
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår
Direktion	Claus Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Østervold 39, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	CJ Electric ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-6.256	-4
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.256	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.471	691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.532	0
Resultat før skat	69.899	687
2 Skat af årets resultat	-418	1
Årets resultat	69.481	688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.471	692
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-1.990	-104
Disponeret i alt	69.481	688

Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.236.241	2.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.236.241	2.264
Anlægsaktiver i alt	2.236.241	2.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.683	96
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.134	206
Tilgodehavender i alt	190.817	302
Likvide beholdninger	2.484	17
Omsætningsaktiver i alt	193.301	319
Aktiver i alt	2.429.542	2.583

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.186.241	2.215
Overført resultat	120.846	23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>2.357.087</u>	<u>2.388</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.552	194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1	-1
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.553</u>	<u>193</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	58.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	2
Anden gæld	93	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.902</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.455</u>	<u>195</u>
Passiver i alt	<u>2.429.542</u>	<u>2.583</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	2.215	23	100	2.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-100	-100
Resultatandel	0	71	-2	0	69
Udloddet udbytte	0	-100	100	0	0
	50	2.186	121	0	2.357

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>418</u>	<u>-1</u>
	<u>418</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 30. september	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.214.770	1.523
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.471	691
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.186.241</u>	<u>2.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.236.241</u>	<u>2.264</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CJ Electric ApS	Mariagerfjord	100 %
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	67.861	58.309	9.552	0
	67.861	58.309	9.552	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
